
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 보건(지.진료)소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 1 회 일반회계 보건소

보건소 5,791,413 5,273,503 517,910

국 434,275 418,679 15,596

지 319,680 42,720 276,960

기 881,529 878,456 3,073

도 495,611 468,180 27,431

군 3,660,318 3,465,468 194,850

지역보건의료지원 및 건강증진 5,392,414 5,006,873 385,541

국 434,275 418,679 15,596

지 319,680 42,720 276,960

기 881,529 878,456 3,073

도 495,611 468,180 27,431

군 3,261,319 3,198,838 62,481

보건(지.진료)소 운영지원 1,210,408 860,355 350,053

국 150,576 150,576 0

지 276,960 0 276,960

기 700 0 700

도 60,416 41,644 18,772

군 721,756 668,135 53,621

보건소 및 진료소 신축사업 42,523 43,650 △1,127

201 일반운영비 10,143 11,270 △1,127

01 사무관리비 10,143 11,270 △1,127

○ 일반수용비 10,143 11,270 △1,127

― 보건소 물탱크 청소(절감)

500 1,000 △500

― 보건(지)소 정수기랜탈료 및 비데필터교환

(절감) 8,493 9,120 △627

경정 500,000원

경정 8,493,000원

의료 및 물리치료장비 보강 30,430 29,050 1,380

201 일반운영비 18,630 16,210 2,420

01 사무관리비 9,620 7,200 2,420

○ 일반수용비 9,620 7,200 2,420

― 병원성폐기물위탁처리비 보건(지.진료)소

8,000 5,400 2,600

― 자동제세동기 소모품 구입(배터리.전극패

드)(절감) 1,620 1,800 △180

경정 8,000,000원

경정 1,620,000원

405 자산취득비 11,800 12,840 △1,040

01 자산및물품취득비 11,800 12,840 △1,040

○ 보건지소 및 진료소 노후 물리치료장비 교체 11,800 12,840 △1,040

― 롤링베드(절감) 6,960 8,000 △1,040경정 6,960,000원

시설물 관리 55,155 55,905 △750

201 일반운영비 55,155 55,905 △750

01 사무관리비 32,910 33,660 △750

○ 일반수용비 32,910 33,660 △750

― 전기안전대행 수수료 23,850 24,600 △750

ㆍ 보건지소(절감) 11,250 12,000 △750경정 11,250,000원
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 보건(지.진료)소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

의료인력지원 31,622 24,767 6,855

101 인건비 20,492 16,927 3,565

04 기간제근로자등보수 20,492 16,927 3,565

○ 청사관리 기간제근로자 퇴직금

2,245 0 2,245

○ 청사관리 4대보험 기관부담금

1,320 0 1,320

2,245,000원 * 1명

110,000원 * 1명 * 12개월

201 일반운영비 9,240 5,740 3,500

01 사무관리비 5,990 4,240 1,750

○ 급 량 비 1,750 0 1,750

― 역동성 강화 힐링캠프

1,750 0 1,75010,000원 * 35명 * 5회

03 행사운영비 3,250 1,500 1,750

○ 역동성 강화 힐링워크숍 1,750 0 1,750350,000원 * 5회

202 여비 1,512 1,680 △168

01 국내여비 1,512 1,680 △168

○ 주요관광지 의료지원 1,512 1,680 △168

― 놀토수산시장(절감) 612 780 △168경정 612,000원

301 일반보상금 378 420 △42

09 행사실비보상금 378 420 △42

○ 보건의날 행사참석자 간식비(절감)

378 420 △42경정 378,000원

일반 및 치과진료 127,000 127,145 △145

201 일반운영비 1,300 1,445 △145

01 사무관리비 1,300 1,445 △145

○ 일반수용비 1,300 1,445 △145

― 건강검진 결과발송 우편요금(절감)

800 945 △145경정 800,000원

지역단위 재난현장출동 의료팀 운영 1,000 0 1,000

기 700 0 700

군 300 0 300

201 일반운영비 500 0 500

기 350 0 350

군 150 0 150

01 사무관리비 500 0 500

○ 일반수용비 500 0 500

― 재난의료지원팀 필요물품 등 구입

500 0 50050,000원 * 10개

기 350 0 350

군 150 0 150

202 여비 500 0 500

기 350 0 350

군 150 0 150
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 보건(지.진료)소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 500 0 500

○ 재난의료활동 500 0 500250,000원 * 2명 * 1회

기 350 0 350

군 150 0 150

보건진료소 관리 78,673 79,033 △360

202 여비 3,240 3,600 △360

01 국내여비 3,240 3,600 △360

○ 보건진료전담공무원 직무교육 및 지도점검(

절감) 3,240 3,600 △360경정 3,240,000원

대한민국 통합의학박람회 추진 5,000 8,000 △3,000

도 2,000 4,000 △2,000

군 3,000 4,000 △1,000

201 일반운영비 3,600 6,600 △3,000

도 1,440 3,300 △1,860

군 2,160 3,300 △1,140

01 사무관리비 2,320 5,320 △3,000

○ 일반수용비 1,320 4,320 △3,000

― 통합의학박람회 운영 현수막 및 홍보물제

작 등 1,320 4,320 △3,000경정 1,320,000원

도 528 2,160 △1,632

군 792 2,160 △1,368

○ 피 복 비 1,000 1,000 0

― 근무자 단체복 구입 등 1,000 1,000 0경정 1,000,000원

도 400 500 △100

군 600 500 100

03 행사운영비 1,280 1,280 0

○ 통합의학박람회 운영 물품구입 등

1,280 1,280 0경정 1,280,000원

도 512 640 △128

군 768 640 128

202 여비 1,400 1,400 0

도 560 700 △140

군 840 700 140

01 국내여비 1,400 1,400 0

○ 통합의학박람회 추진 1,400 1,400 0경정 1,400,000원

도 560 700 △140

군 840 700 140

지역행복생활권사업(보건) 346,200 0 346,200

지 276,960 0 276,960

도 20,772 0 20,772

군 48,468 0 48,468

101 인건비 24,000 0 24,000

지 19,200 0 19,200

도 1,440 0 1,440

군 3,360 0 3,360

04 기간제근로자등보수 24,000 0 24,000

- 3 -



부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 보건(지.진료)소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 물리치료 버스 운영 인건비

12,600 0 12,6002,100,000원 * 1명 * 6월

지 10,080 0 10,080

도 756 0 756

군 1,764 0 1,764

○ 차량운전 기사 인건비

11,400 0 11,4001,900,000원 * 1명 * 6월

지 9,120 0 9,120

도 684 0 684

군 1,596 0 1,596

201 일반운영비 8,500 0 8,500

지 6,800 0 6,800

도 510 0 510

군 1,190 0 1,190

02 공공운영비 8,500 0 8,500

○ 차량.선박비 8,500 0 8,500

― 차량유류대 및 유지비 등

7,000 0 7,0007,000,000원 * 1대

지 5,600 0 5,600

도 420 0 420

군 980 0 980

― 자동차세 및 보험료 등

1,500 0 1,5001,500,000원 * 1대

지 1,200 0 1,200

도 90 0 90

군 210 0 210

307 민간이전 13,400 0 13,400

지 10,720 0 10,720

도 804 0 804

군 1,876 0 1,876

01 의료및구료비 13,400 0 13,400

○ 순회진료약품 등(의과,한방, 소모품 등)

13,400 0 13,40013,400,000원

지 10,720 0 10,720

도 804 0 804

군 1,876 0 1,876

401 시설비및부대비 120,300 0 120,300

지 96,240 0 96,240

도 7,218 0 7,218

군 16,842 0 16,842

01 시설비 120,300 0 120,300

○ 버스개조 및 부대시설 설치비 등

120,300 0 120,300120,300,000원

지 96,240 0 96,240

도 7,218 0 7,218

군 16,842 0 16,842

405 자산취득비 180,000 0 180,000

지 144,000 0 144,000

도 10,800 0 10,800
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 보건(지.진료)소 운영지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 25,200 0 25,200

01 자산및물품취득비 180,000 0 180,000

○ 대형버스 구입 140,000 0 140,000140,000,000원 * 1대

지 112,000 0 112,000

도 8,400 0 8,400

군 19,600 0 19,600

○ 물리치료 장비 등 40,000 0 40,00040,000,000원

지 32,000 0 32,000

도 2,400 0 2,400

군 5,600 0 5,600

건강증진 3,279,168 3,242,909 36,259

국 278,462 262,166 16,296

지 42,720 42,720 0

기 600,877 600,856 21

도 397,991 389,288 8,703

군 1,959,118 1,947,879 11,239

만성질환관리 사업 권역별 전문인력 교육,훈련(FMTP) 2,960 3,000 △40

기 1,480 1,500 △20

군 1,480 1,500 △20

201 일반운영비 2,960 3,000 △40

기 1,480 1,500 △20

군 1,480 1,500 △20

01 사무관리비 2,960 3,000 △40

○ 위탁교육비 2,960 3,000 △40

― 만성질환관리사업 교육 2,960 3,000 △40경정 2,960,000원

기 1,480 1,500 △20

군 1,480 1,500 △20

모성 및 영유아 건강관리 28,550 29,200 △650

201 일반운영비 15,300 15,700 △400

01 사무관리비 13,500 13,700 △200

○ 일반수용비 1,800 2,000 △200

― 모자보건사업 홍보물 제작(구입)등

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

○ 행사운영비 1,800 2,000 △200

― 모자보건사업 운영을 위한 재료 구입 등

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

202 여비 1,350 1,500 △150

01 국내여비 1,350 1,500 △150

○ 모자보건사업추진 1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

301 일반보상금 900 1,000 △100

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○ 건강수다카페운영 등 900 1,000 △100경정 900,000원

출산가정지원 897,000 894,000 3,000
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

○ 출산정책 평가 우수시군 시상금 3,000 0 3,000

― 출산장려사업 등 추진여비 3,000 0 3,0003,000,000원

영유아 건강검진사업 2,885 8,175 △5,290

기 2,308 6,540 △4,232

군 577 1,635 △1,058

307 민간이전 1,635 6,925 △5,290

기 1,308 5,540 △4,232

군 327 1,385 △1,058

05 민간위탁금 1,635 6,925 △5,290

○ 영유아 건강검진(만6세미만 의료급여 수급권

자) 1,531 6,821 △5,290경정 1,531,000원

기 1,225 5,457 △4,232

군 306 1,364 △1,058

재가암환자관리 5,232 6,823 △1,591

기 2,616 3,411 △795

도 785 1,023 △238

군 1,831 2,389 △558

201 일반운영비 3,209 4,800 △1,591

기 1,605 2,400 △795

도 482 720 △238

군 1,122 1,680 △558

01 사무관리비 209 1,800 △1,591

○ 일반수용비 0 1,000 △1,000

― 각종 암 예방 군민 홍보 0 1,000 △1,000경정 0원

기 0 500 △500

도 0 150 △150

군 0 350 △350

○ 운영수당 209 800 △591

― 암 예방관리 교육 강사 수당

209 800 △591경정 209,000원

기 105 400 △295

도 32 120 △88

군 72 280 △208

심뇌혈관질환예방관리사업(성인지) 4,590 4,750 △160

202 여비 1,440 1,600 △160

01 국내여비 1,440 1,600 △160

○ 전문교육기관 위탁교육 훈련 여비 1,440 1,600 △160

― 만성질환관리 및 조사.감시FMTP여비

1,440 1,600 △160경정 1,440,000원

방문건강관리사업 25,461 25,751 △290

201 일반운영비 8,301 8,351 △50

01 사무관리비 450 500 △50
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 급 량 비 450 500 △50

― 방문건강관리 업무 추진 450 500 △50경정 450,000원

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

○ 방문보건사업 지도 점검 2,160 2,400 △240경정 2,160,000원

암예방·검진사업 20,200 20,600 △400

201 일반운영비 5,800 6,200 △400

01 사무관리비 4,800 5,200 △400

○ 일반수용비 3,600 4,000 △400

― 암예방.검진 대주민 홍보용 소책자 제작

3,600 4,000 △400경정 3,600,000원

영유아사전예방관리사업(성인지) 15,516 13,316 2,200

기 7,758 6,658 1,100

군 7,758 6,658 1,100

307 민간이전 15,516 13,316 2,200

기 7,758 6,658 1,100

군 7,758 6,658 1,100

01 의료및구료비 15,450 13,250 2,200

○ 미숙아 및 선천성이상아 의료비 지원

5,000 2,800 2,200경정 5,000,000원

기 2,500 1,400 1,100

군 2,500 1,400 1,100

지역사회통합건강증진사업(건강증진) 295,400 295,400 0

기 143,700 143,700 0

도 28,740 28,740 0

군 122,960 122,960 0

101 인건비 99,000 105,000 △6,000

기 45,500 48,500 △3,000

도 9,100 9,700 △600

군 44,400 46,800 △2,400

04 기간제근로자등보수 99,000 105,000 △6,000

○ 통합건강증진사업 전문인력(영양) 인건비

18,000 24,000 △6,000경정 18,000,000원

기 9,000 12,000 △3,000

도 1,800 2,400 △600

군 7,200 9,600 △2,400

201 일반운영비 70,200 67,700 2,500

기 35,100 33,850 1,250

도 7,020 6,770 250

군 28,080 27,080 1,000

01 사무관리비 52,700 51,700 1,000

○ 운영수당 1,000 0 1,000

― 갱년기 극복 happy교실 운영 강사수당

1,000 0 1,000100,000원 * 2명 * 5회

기 500 0 500
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 100 0 100

군 400 0 400

03 행사운영비 15,697 14,197 1,500

○ 갱년기 극복 happy교실 운영 재료비

1,500 0 1,50030,000원 * 25명 * 2회

기 750 0 750

도 150 0 150

군 600 0 600

301 일반보상금 83,500 82,300 1,200

기 41,750 41,150 600

도 8,350 8,230 120

군 33,400 32,920 480

09 행사실비보상금 6,212 5,012 1,200

○ 갱년기 극복 happy교실 참석자 간식

1,200 0 1,2003,000원 * 25명 * 16회

기 600 0 600

도 120 0 120

군 480 0 480

307 민간이전 30,000 27,700 2,300

기 15,000 13,850 1,150

도 3,000 2,770 230

군 12,000 11,080 920

01 의료및구료비 21,000 18,700 2,300

○ 갱년기 극복 happy교실 한방약품 및 소모품

구입 2,300 0 2,3005,000원 * 2종 * 230개

기 1,150 0 1,150

도 230 0 230

군 920 0 920

정신건강증진센터 운영 170,800 170,800 0

기 85,400 85,400 0

도 25,620 25,620 0

군 59,780 59,780 0

201 일반운영비 48,150 48,150 0

기 24,075 24,075 0

도 7,223 7,223 0

군 16,852 16,852 0

01 사무관리비 26,316 27,316 △1,000

○ 일반수용비 7,200 7,200 0

― 정신보건사업 홍보물 구입 등

4,200 7,200 △3,000경정 4,200,000원

기 2,100 3,600 △1,500

도 630 1,080 △450

군 1,470 2,520 △1,050

― 갱년기 극복 happy교실 운영 홍보물 구입

등 3,000 0 3,0003,750원 * 2종 * 400개

기 1,500 0 1,500

도 450 0 450

군 1,050 0 1,050

○ 운영수당 18,116 19,116 △1,000
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 주간재활프로그램 운영 및 정신건강교육

강사수당 4,500 6,000 △1,500경정 4,500,000원

기 2,250 3,000 △750

도 675 900 △225

군 1,575 2,100 △525

― 갱년기 극복 happy교실 운영 강사수당

500 0 500100,000원 * 5명 * 1회

기 250 0 250

도 75 0 75

군 175 0 175

03 행사운영비 21,834 20,834 1,000

○ 갱년기 극복 happy교실 운영 재료비

1,000 0 1,00040,000원 * 25명 * 1회

기 500 0 500

도 150 0 150

군 350 0 350

307 민간이전 7,850 7,850 0

기 3,925 3,925 0

도 1,177 1,177 0

군 2,748 2,748 0

01 의료및구료비 7,850 7,850 0

○ 재가 정신질환자 영양제 등 구입

6,350 7,850 △1,500경정 6,350,000원

기 3,175 3,925 △750

도 952 1,177 △225

군 2,223 2,748 △525

○ 갱년기 극복 happy교실 약품 및 소모품 구입

1,500 0 1,5005,000원 * 2종 * 150개

기 750 0 750

도 225 0 225

군 525 0 525

지역사회중심금연지원서비스(성인지) 225,562 217,626 7,936

기 110,781 106,813 3,968

도 22,156 21,363 793

군 92,625 89,450 3,175

201 일반운영비 134,562 126,626 7,936

기 67,281 63,313 3,968

도 13,456 12,663 793

군 53,825 50,650 3,175

01 사무관리비 99,936 92,000 7,936

○ 일반수용비 89,256 81,320 7,936

― 금연 및 건강증진 관련 책자, 홍보물 제작

45,936 38,000 7,936경정 45,936,000원

기 22,968 19,000 3,968

도 4,593 3,800 793

군 18,375 15,200 3,175

저소득층 기저귀·조제분유 지원사업 56,924 24,332 32,592

국 28,462 12,166 16,296

도 14,231 6,083 8,148
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 14,231 6,083 8,148

307 민간이전 56,924 24,332 32,592

국 28,462 12,166 16,296

도 14,231 6,083 8,148

군 14,231 6,083 8,148

05 민간위탁금 56,924 24,332 32,592

○ 저소득층 기저귀 지원 53,280 22,800 30,480592,000원 * 90명

국 26,640 11,400 15,240

도 13,320 5,700 7,620

군 13,320 5,700 7,620

○ 저소득층 조제분유 지원 3,644 1,532 2,112경정 3,644,000원

국 1,822 766 1,056

도 911 383 528

군 911 383 528

세시네시 짬짬이 건강교실 16,050 16,500 △450

201 일반운영비 14,700 15,000 △300

01 사무관리비 14,700 15,000 △300

○ 일반수용비 2,700 3,000 △300

― 홍보물 제작 등 1,800 2,000 △200

― 프로그램 운영 물품 구입 등

900 1,000 △100

경정 1,800,000원

경정 900,000원

301 일반보상금 1,350 1,500 △150

09 행사실비보상금 1,350 1,500 △150

○ 건강교실 참석자 간식 등 1,350 1,500 △150경정 1,350,000원

암환자 건강관리 10,800 11,000 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

03 행사운영비 1,800 2,000 △200

○ 재가암환자 자조모임 재료 구입 등

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

찾아가는 장애인 건강플러스교실 2,677 2,775 △98

201 일반운영비 2,475 2,550 △75

03 행사운영비 675 750 △75

○ 프로그램 운영 재료비 675 750 △75경정 675,000원

301 일반보상금 202 225 △23

09 행사실비보상금 202 225 △23

○ 만성질환 예방관리 프로그램 운영

202 225 △23경정 202,000원

노인건강증진 3,900 4,200 △300

201 일반운영비 1,956 2,040 △84

01 사무관리비 1,956 2,040 △84

○ 일반수용비 756 840 △84
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 노인중풍예방교실운영 홍보물 등 제작

756 840 △84경정 756,000원

206 재료비 1,080 1,200 △120

01 재료비 1,080 1,200 △120

○ 노인중풍예방교실 운영 1,080 1,200 △120경정 1,080,000원

301 일반보상금 864 960 △96

09 행사실비보상금 864 960 △96

○ 노인중풍예방교실 운영 등 864 960 △96경정 864,000원

방역·구호 902,838 903,609 △771

국 5,237 5,937 △700

기 279,952 277,600 2,352

도 37,204 37,248 △44

군 580,445 582,824 △2,379

에이즈 및 성병예방 2,120 2,300 △180

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

○ 일반수용비 900 1,000 △100

― 에이즈 및 성병 예방 홍보물 구입

900 1,000 △100경정 900,000원

202 여비 720 800 △80

01 국내여비 720 800 △80

○ 감염인 관리 여비 720 800 △80경정 720,000원

방역소독 133,080 133,800 △720

201 일반운영비 8,420 8,600 △180

01 사무관리비 1,620 1,800 △180

○ 급 량 비 870 1,050 △180

― 방역업무추진 870 1,050 △180경정 870,000원

405 자산취득비 4,860 5,400 △540

01 자산및물품취득비 4,860 5,400 △540

○ 방역소독기 구입 4,860 5,400 △540

― 차량용 3,460 4,000 △540경정 3,460,000원

감염병 예방관리 24,030 24,700 △670

201 일반운영비 2,700 3,000 △300

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

○ 일반수용비 2,700 3,000 △300

― 감염병 예방 홍보자료 제작

2,700 3,000 △300경정 2,700,000원

202 여비 3,330 3,700 △370

01 국내여비 3,330 3,700 △370

○ 감염병관리(FMTP)전문교육 여비

1,080 1,200 △120경정 1,080,000원
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 방역·구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 대마 및 앵속밀경작 합동단속(검찰,시군)

900 1,000 △100

○ 의약업소교류단속(시도간 교류)

630 700 △70

○ 감염병.예방 평가대회 및 워크숍

720 800 △80

경정 900,000원

경정 630,000원

경정 720,000원

검사실운영 27,550 27,600 △50

201 일반운영비 2,950 3,000 △50

01 사무관리비 450 500 △50

○ 일반수용비 450 500 △50

― 검사실 폐수처리수수료 450 500 △50경정 450,000원

희귀·난치성질환자 의료비지원 20,380 23,676 △3,296

기 10,190 11,838 △1,648

도 3,057 3,551 △494

군 7,133 8,287 △1,154

307 민간이전 20,380 23,676 △3,296

기 10,190 11,838 △1,648

도 3,057 3,551 △494

군 7,133 8,287 △1,154

05 민간위탁금 20,380 23,676 △3,296

○ 희귀난치성질환자 의료비 지원

20,380 23,676 △3,296경정 20,380,000원

기 10,190 11,838 △1,648

도 3,057 3,551 △494

군 7,133 8,287 △1,154

생물테러 대응 교육훈련 4,592 4,880 △288

201 일반운영비 2,567 2,630 △63

01 사무관리비 567 630 △63

○ 일반수용비 567 630 △63

― 생물테러 대응 모의훈련 행사추진

567 630 △63경정 567,000원

202 여비 1,080 1,200 △120

01 국내여비 1,080 1,200 △120

○ 21개시군 생물테러 훈련 참관여비

1,080 1,200 △120경정 1,080,000원

301 일반보상금 945 1,050 △105

09 행사실비보상금 945 1,050 △105

○ 생물테러 대응 모의훈련 행사 추진

945 1,050 △105경정 945,000원

자동제세동기설치지원 8,000 5,000 3,000

국 0 2,500 △2,500

기 4,000 0 4,000

도 1,200 750 450

군 2,800 1,750 1,050
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부서: 보건소

정책: 지역보건의료지원 및 건강증진

단위: 방역·구호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 8,000 5,000 3,000

국 0 2,500 △2,500

기 4,000 0 4,000

도 1,200 750 450

군 2,800 1,750 1,050

01 사무관리비 8,000 5,000 3,000

○ 일반수용비 8,000 5,000 3,000

― 자동제세동기(AED)소모품 등 구입

8,000 5,000 3,000경정 8,000,000원

국 0 2,500 △2,500

기 4,000 0 4,000

도 1,200 750 450

군 2,800 1,750 1,050

땡볕더위 cool하게 응급대처 10,203 11,170 △967

201 일반운영비 9,303 10,170 △867

01 사무관리비 9,303 10,170 △867

○ 일반수용비 7,803 8,670 △867

― 온열질환 교육 홍보물 제작

7,803 8,670 △867경정 7,803,000원

301 일반보상금 900 1,000 △100

09 행사실비보상금 900 1,000 △100

○ 온열질환 교육 참석자 간식 지급

900 1,000 △100경정 900,000원

감염병예방 및 응급체계 확립 2,600 2,000 600

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

○ 일반수용비 1,800 2,000 △200

― 감염병 예방 소모품 구입

1,800 2,000 △200경정 1,800,000원

307 민간이전 800 0 800

01 의료및구료비 800 0 800

○ 조류인플루엔자 인체감염 예방 인플루엔자접

종약품 구입 800 0 8008,000원 * 100명

한센인피해사건 피해자 생활지원금 지원 1,800 0 1,800

국 1,800 0 1,800

301 일반보상금 1,800 0 1,800

국 1,800 0 1,800

01 사회보장적수혜금 1,800 0 1,800

○ 한센인 피해사건 피해자 위로지원금

1,800 0 1,800150,000원 * 1명 * 12개월

국 1,800 0 1,800

행정운영경비(보건소) 270,930 266,630 4,300

기본경비(보건소) 270,930 266,630 4,300
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부서: 보건소

정책: 행정운영경비(보건소)

단위: 기본경비(보건소) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(보건소) 270,930 266,630 4,300

202 여비 101,470 97,170 4,300

01 국내여비 24,670 20,370 4,300

○ 총액계상 24,670 20,370 4,300

― 보건소 18,070 13,770 4,300경정 18,070,000원

재무활동(보건소) 128,069 0 128,069

보전지출 128,069 0 128,069

반환금 기타 128,069 0 128,069

802 반환금기타 128,069 0 128,069

01 국고보조금반환금 110,586 0 110,586

○ 지역사회통합건강증진사업 잔액반납

298 0 298

○ 청소년산모의료비지원사업이자 반납

7 0 7

○ 지역사회중심 금연지원서비스사업 잔액반납

3 0 3

○ 감염병예방관리(2016년 어린이 인플루엔자

예방접종사업잔액반납) 1,422 0 1,422

○ 병의원접종비 집행잔액반납 71,712 0 71,712

○ 표준모자보건수첩이자 2 0 2

○ 산모.신생아건강관리사지원사업이자

328 0 328

○ 영유아사전예방적건강관리사업잔액반납

835 0 835

○ 분만취약지지원사업이자 153 0 153

○ 저소득층 기저귀조제분유지원사업잔액반납

10,803 0 10,803

○ 저소득층기저귀조제분유지원사업이자

131 0 131

○ 만성질환자 관리사업 이자 1 0 1

○ 영유아 검진비 잔액반납 24 0 24

○ 영유아 발달장애 정밀검사비 잔액반납

90 0 90

○ 생애전환기 검진비 잔액반납 1,284 0 1,284

○ 의료수급권자 일반건강검진사업 잔액반납

1,096 0 1,096

○ 영유아 검진비 이자 4 0 4

○ 생애전환기 검진비 이자 9 0 9

○ 의료수급권자 일반건강검진사업이자

19 0 19

○ 산모.신생아건강관리사지원사업잔액반납

21,932 0 21,932

○ 농어촌의료서비스개선사업 집행잔액반납

433 0 433

297,850원

6,270원

2,940원

1,421,600원

71,711,650원

1,090원

327,650원

834,620원

152,940원

10,802,650원

130,650원

400원

23,270원

90,000원

1,283,350원

1,095,100원

3,190원

8,360원

18,230원

21,931,200원

432,080원
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부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 17,483 0 17,483

○ 농어촌의료서비스개선사업집행잔액반납

108 0 108

○ 지역사회 통합건강증진사업 잔액반납

60 0 60

○ 지역사회중심 금연지원서비스사업잔액반납

1 0 1

○ 청소년산모의료비 지원사업 이자 4 0 4

○ 표준모자보건수첩이자 1 0 1

○ 산모.신생아건강관리사지원사업잔액반납

2,192 0 2,192

○ 산모.신생아건강관리사지원사업이자

33 0 33

○ 신생아양육비지원사업잔액반납 9,300 0 9,300

○ 분만취약지지원사업이자 46 0 46

○ 공공산후조리원지원사업 잔액반납

270 0 270

○ 저소득층기저귀조제분유지원사업잔액반납

5,402 0 5,402

○ 저소득층기저귀조제분유지원사업이자

66 0 66

107,960원

59,370원

590원

3,130원

540원

2,191,520원

32,760원

9,300,000원

45,880원

269,500원

5,401,320원

65,320원
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